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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[13.09.2024] 

Drejtuar:[“BORIS 2019” sh.p.k., Adresa:Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative 

Bushat, Bashkia Vau Dejes-Shkoder,) 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:  REF-16755-08-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Materiale Konsumi”, parashikohet te 

zgjas per nje afat deri me date 15.12.2024 dhe do te kryhen sherbimet sipas preventivit te 

prokuruar] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqëria “BORIS 2019” sh.p.k.                                   NIPT L96611004A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

         Vlera  1 693 800 (Nje milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre e tetëqind)   leke pa tvsh   

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  Shoqëria “ATLANTIK 3” sh.p.k                                NIPT K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  

Vlera pa t.v.sh 1 587 110 (Nje milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e dhjetë) lek 

pa tvsh  

                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ATLANTIK 3” Sh.p.k me NIPT K22218003V nuk ka dokumentacion te rregullt 

tekniko-ligjor dhe s’kualifikohet per vleresimin e ofertes ekonomike, për arsye: 

1. Nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara për të gjithë artikujt sipas përcaktimeve të 

preventivit dhe të DST; 

2. Mostrat e paraqitura nuk janë sipas specifikimeve teknike të preventivit. 

                  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BORIS 2019” sh.p.k. Adresa:Boris 

2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-Shkoder) se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 693 800 [Nje milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e 

teteqind] lek pa tvsh / totali i pikëve të marra [NUK KA]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

[ JETMIR LUMAJ ] 

 


